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Rauhreif                            

(DE409090301619), 

*03.04.2019, 

v. Freiherr v. Stein a.d. 

Rauschen v. Perechlest

Anmelder: Trakehner Gestüt 

Murtal, Obdach

Züchter: Hans Ernst Wezel, 

Burgkirchen/Alz

7,0

8,0

8,5

8,5

8,5
Manier 7,0
Vermögen 7,0
Temperament, Charakter 8,0
Leistungsbereitschaft 9,5

Gewichtete Gesamtnote 7,88

Gewichtete dressurbetonte Endnote 8,00

Gewichtete springbetonte Endnote 7,45

Juwel der österreichischen Pferdewelt

Galopp

Rittigkeit Bewertungskommission

Rittigkeit Fremdreiter 

Springanlage 

Freispringen
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